
Б
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в Решение Совета Заволжского 
муниципального района Ивановской области от 11.04.2016 № 15 «О 

порядке оценки регулирующего воздействия муниципальных 
правовых актов и экспертизы муниципальных правовых актов, 

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 
инвестиционной деятельности на территории Заволжского 

муниципального района Ивановской области»

Принято Советом Заволжского муниципального района 2016 года

В целях приведения муниципальных правовых актов Заволжского 
муниципального района Ивановской области в соответствие требованиям 
действующего законодательства Совет Заволжского муниципального 
района

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в Решение Совета Заволжского 
муниципального района Ивановской области от 11.04.2016 № 15 «О
порядке оценки регулирующего воздействия муниципальных правовых 
актов и экспертизы муниципальных правовых актов, затрагивающих 
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной 
деятельности на территории Заволжского муниципального района 
Ивановской области» (далее- Решение):

- в пункте 1 Решения слова «отдел экономики администрации 
Заволжского муниципального района Ивановской области» заменить 
словами «администрация Заволжского муниципального района 
Ивановской области».

2. Настоящее решение вс 
опубликования.

Глава Заволжского 
муниципального райо|

г. Заволжск
16г.

№ #>

ле официального

М. В. Мартюнин


